
ZARZĄDZENIE NR 10/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 1 marca 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej na wolne stanowisko urzędnicze Referent ds. podatków i opłat 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Powołać komisję do przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze Referent ds. podatków 
i opłat, w składzie : 

1) Jarosław Waszak, Sekretarz Miasta i Gminy - Przewodniczący, 

2) Jolanta Wilińska, inspektor ds. kadr - członek komisji, 

3) Jolanta Zalesińska, Skarbnik Miasta i Gminy - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji jedst ustalić kryteria oceny kandydatów oraz na podstawie złożonych ofert 
i przeprowadzonych rozmów z kandydatami, wyłonić kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze Referent ds. 
podatków i opłat. 

§ 3. Komisja działa do zakończenia prac, nie dłużej niż do 22 marca 2013 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: GGKWS-AHLEL-XHSCE-SQHWO-RVMBQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




